
「『ものづくり革新』お披露目会」および「社長交代・祝賀会」開催 

                
 

2013年 7月 19日（金）10時 30分より、「『ものづくり革新』お披露目会」および 

「社長交代・祝賀会」を開催し、80名のご参加を頂きました。 

「ものづくり革新＝△30%コストものづくり新生産システム」を構築して、新工法による 

部品の開発や増産を図ります。それに先駆け、今回 ２０００㌧サーボトランスファプレス 

を導入致しました。 

      

【開催風景】 

                                    

                    
会社概要説明                      祝賀会 

                         

               

             工場見学              ２０００㌧サーボトランスファプレス 

 

新社長体制のもと、「日本でしかできない新しいものづくり」に挑んでまいります。 

常に「明るく 楽しく 元気よく」で全社一丸となって取り組んでいく所存です。 

今後ともご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


